ATA Nº  11

Ata da reunião ordinária do Conselho do Idoso. Aos nove dias do mês de dezembro dois

mil e onze na sala de reuniões da Unidade Central de Saúde, aconteceu às oito horas, a

reunião mensal do Conselho Municipal do Idoso. A reunião mensal, o encontro com pauta

específica: Calendário 2012. Ficou decidido que em abril, junho, agosto, outubro, ficou

todas as últimas terça de cada mês e em dezembro ficou na terceira terça (11). Ficou

decidido também que as reuniões será as oito horas (8:00) com tolerância de dez minutos.

Segue assinaturas dos presentes. Tiago A. Marcolino, Jane S. Mota, Jair Zeferino, Rosilene

Costa Antônio, Hamilton S. Ramos, Edmilson S. Nascimento, Laércio Lúcio, Odhair P.

Wendhausen, Antônia Rocha Fernandes, Wilma Silveira de Oliveira, Marivaldo de Aguiar

e outros.

Em tempo esta ata foi copiada do livro ata de dois mil e onze, escrita a mão e possui

assinaturas ilegíveis e sem os nomes dos conselheiros participantes.